
VERIFICARE:24 SUBUNITATI

(mii lei)APROBAT: BUGET INITIAL

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII 

 TOTAL 

01-Februarie-2023

MUNICIPIUL DEVA

Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2023 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2024  2025  2026

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

r 1000110  5.843,16TOTAL VENITURI 

(cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

 0,00  2.523,82  777,69  6.117,00  6.391,00  6.649,00 1.951,42  590,23

r 2  5.843,16I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  0,00  2.523,82  777,69  6.117,00  6.391,00  6.649,00 1.951,42  590,23

r 80012  5.843,16C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  0,00  2.523,82  777,69  6.117,00  6.391,00  6.649,00 1.951,42  590,23

r 90013  1,80C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10)  0,00  1,80  0,00  2,00  2,00  2,00 0,00  0,00

r 103010  1,80Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)  0,00  1,80  0,00  2,00  2,00  2,00 0,00  0,00

r 11301005  1,80Venituri din concesiuni si inchirieri  0,00  1,80  0,00  2,00  2,00  2,00 0,00  0,00

r 1230100530  1,80Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ  0,00  1,80  0,00  2,00  2,00  2,00 0,00  0,00

r 200014  5.841,36C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

 0,00  2.522,02  777,69  6.115,00  6.389,00  6.647,00 1.951,42  590,23

r 213310  5.826,36Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+3

 0,00  2.512,02  777,69  6.099,00  6.373,00  6.630,00 1.946,42  590,23

r 22331005  2.337,47Taxe si alte venituri in invatamant  0,00  1.069,75  162,69  2.447,00  2.557,00  2.659,00 973,42  131,61

r 26331014  2.389,12Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine  0,00  814,50  441,00  2.501,00  2.613,00  2.719,00 748,00  385,62

r 35331050  1.099,77Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  0,00  627,77  174,00  1.151,00  1.203,00  1.252,00 225,00  73,00

r 383510  15,00Amenzi, penalitati si confiscari(cod 35.10.50)  0,00  10,00  0,00  16,00  16,00  17,00 5,00  0,00

r 39351050  15,00Alte amenzi, penalitati si confiscari  0,00  10,00  0,00  16,00  16,00  17,00 5,00  0,00

r 433710  0,00Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 

37.10.01+37.10.03+37.10.50)

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 45371003 -32,00Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 

dezvoltare a bugetului local

 0,00 -32,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 46371004  32,00Varsaminte din sectiunea de functionare  0,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00
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r 2575010  6.481,35TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)  0,00  2.700,06  854,50  6.117,00  6.391,00  6.649,00 2.165,56  761,23

r 25810.01  6.449,35CHELTUIELI CURENTE  0,00  2.668,06  854,50  6.117,00  6.391,00  6.649,00 2.165,56  761,23

r 25910.10  601,50TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  335,80  30,50  628,00  658,00  684,00 158,20  77,00

r 25910.1001  586,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  326,50  30,00  0,00  0,00  0,00 154,50  75,00

r 25910.100111  584,00    Fond aferent platii cu ora  0,00  325,00  30,00  0,00  0,00  0,00 154,00  75,00

r 25910.100113  2,00    Drepturi de delegare  0,00  1,50  0,00  0,00  0,00  0,00 0,50  0,00

r 25910.1003  15,50    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  9,30  0,50  0,00  0,00  0,00 3,70  2,00

r 25910.100307  15,50    Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  9,30  0,50  0,00  0,00  0,00 3,70  2,00

r 26010.20  5.503,85TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  2.189,01  778,00  5.176,00  5.402,00  5.622,00 1.880,61  656,23

r 26010.2001  1.847,65    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  995,22  279,00  0,00  0,00  0,00 418,43  155,00

r 26010.200101  12,50    Furnituri de birou  0,00  9,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,50  1,00

r 26010.200102  39,00    Materiale pentru curatenie  0,00  15,00  8,00  0,00  0,00  0,00 8,00  8,00

r 26010.200103  743,03    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  447,03  124,00  0,00  0,00  0,00 164,00  8,00

r 26010.200104  572,11    Apa, canal si salubritate  0,00  341,61  59,50  0,00  0,00  0,00 113,50  57,50

r 26010.200105  105,43    Carburanti si lubrefiantix  0,00  34,00  20,50  0,00  0,00  0,00 27,43  23,50

r 26010.200106  5,00    Piese de schimb  0,00  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  1,00

r 26010.200107  29,41    Transport  0,00  10,41  6,00  0,00  0,00  0,00 7,00  6,00

r 26010.200108  72,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  23,00  17,00  0,00  0,00  0,00 20,00  12,00

r 26010.200109  65,67    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  23,67  16,00  0,00  0,00  0,00 16,00  10,00

r 26010.200130  203,50    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  89,50  26,00  0,00  0,00  0,00 60,00  28,00

r 26010.2002  206,27    Reparatii curente  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 196,27  0,00

r 26010.2003  3.047,57    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  0,00  1.014,00  433,00  0,00  0,00  0,00 1.154,34  446,23

r 26010.200301  3.047,57    Hrana pentru oameni  0,00  1.014,00  433,00  0,00  0,00  0,00 1.154,34  446,23

r 26010.2004  4,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  1,00

r 26010.200402  4,00    Materiale sanitare  0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  1,00

r 26010.2005  88,70    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  48,00  11,00  0,00  0,00  0,00 26,70  3,00

r 26010.200501  7,00    Uniforme si echipament  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 7,00  0,00

r 26010.200503  2,00    Lenjerie si accesorii de pat  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 26010.200530  79,70    Alte obiecte de inventar  0,00  48,00  11,00  0,00  0,00  0,00 17,70  3,00

r 26010.2006  113,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  31,00  20,00  0,00  0,00  0,00 32,00  30,00

r 26010.200601  104,00    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  31,00  20,00  0,00  0,00  0,00 23,00  30,00

r 26010.200602  9,00    Deplasari in strainatate  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 9,00  0,00

r 26010.2011  4,00    Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 4,00  0,00

r 26010.2013  10,00    Pregatire profesionala  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00
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r 26010.2030  182,66    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

 0,00  81,79  34,00  0,00  0,00  0,00 45,87  21,00

r 26010.203001  3,00    Reclama si publicitate  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26010.203002  1,00    Protocol si reprezentare  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26010.203003  6,00    Prime de asigurare non-viata  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26010.203030  172,66    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  71,79  34,00  0,00  0,00  0,00 45,87  21,00

r 26410.51  10,00TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 

PUBLICE

 0,00  10,00  0,00  10,00  11,00  11,00 0,00  0,00

r 26410.5101  10,00    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64)  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26410.510101  10,00    Transferuri catre institutii publice  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 26510.55  233,70TITLUL VII ALTE TRANSFERURI  0,00  112,95  31,00  243,00  257,00  266,00 76,75  13,00

r 26510.5501  233,70    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65)  0,00  112,95  31,00  0,00  0,00  0,00 76,75  13,00

r 26510.550118  233,70      Alte transferuri curente interne  0,00  112,95  31,00  0,00  0,00  0,00 76,75  13,00

r 26910.59  100,30TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  0,00  20,30  15,00  60,00  63,00  66,00 50,00  15,00

r 26910.5922  100,30    Actiuni cu caracter stiintific si socio-cultural  0,00  20,30  15,00  0,00  0,00  0,00 50,00  15,00

r 27210.70  32,00CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 27310.71  32,00TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 27310.7101  32,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 27310.710130  32,00    Alte active fixe  0,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 280  0,00Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 3565910  0,00Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 

NATIONALA

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 3856310  6.481,35Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  2.700,06  854,50  6.117,00  6.391,00  6.649,00 2.165,56  761,23

r 3866510  5.373,58CAP. Invatamant  0,00  2.077,16  687,50  5.008,00  5.232,00  5.443,00 1.913,69  695,23

r 3876510.01  5.341,58CHELTUIELI CURENTE  0,00  2.045,16  687,50  5.008,00  5.232,00  5.443,00 1.913,69  695,23

r 3886510.10  601,50TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  335,80  30,50  628,00  658,00  684,00 158,20  77,00

r 3886510.1001  586,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  326,50  30,00  0,00  0,00  0,00 154,50  75,00

r 3886510.100111  584,00    Fond aferent platii cu ora  0,00  325,00  30,00  0,00  0,00  0,00 154,00  75,00

r 3886510.100113  2,00    Drepturi de delegare  0,00  1,50  0,00  0,00  0,00  0,00 0,50  0,00

r 3886510.1003  15,50    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  0,00  9,30  0,50  0,00  0,00  0,00 3,70  2,00

r 3886510.100307  15,50    Contributia asiguratorie pentru munca  0,00  9,30  0,50  0,00  0,00  0,00 3,70  2,00

r 3896510.20  4.506,38TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  1.596,41  626,00  4.137,00  4.317,00  4.493,00 1.678,74  605,23

r 3896510.2001  857,05    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  404,62  129,00  0,00  0,00  0,00 218,43  105,00

r 3896510.200101  12,50    Furnituri de birou  0,00  9,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,50  1,00

r 3896510.200102  39,00    Materiale pentru curatenie  0,00  15,00  8,00  0,00  0,00  0,00 8,00  8,00

r 3896510.200103  242,43    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  146,43  24,00  0,00  0,00  0,00 64,00  8,00
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r 3896510.200104  82,11    Apa, canal si salubritate  0,00  51,61  9,50  0,00  0,00  0,00 13,50  7,50

r 3896510.200105  105,43    Carburanti si lubrefiantix  0,00  34,00  20,50  0,00  0,00  0,00 27,43  23,50

r 3896510.200106  5,00    Piese de schimb  0,00  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  1,00

r 3896510.200107  29,41    Transport  0,00  10,41  6,00  0,00  0,00  0,00 7,00  6,00

r 3896510.200108  72,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  23,00  17,00  0,00  0,00  0,00 20,00  12,00

r 3896510.200109  65,67    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  23,67  16,00  0,00  0,00  0,00 16,00  10,00

r 3896510.200130  203,50    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  89,50  26,00  0,00  0,00  0,00 60,00  28,00

r 3896510.2002  206,27    Reparatii curente  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 196,27  0,00

r 3896510.2003  3.047,57    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  0,00  1.014,00  433,00  0,00  0,00  0,00 1.154,34  446,23

r 3896510.200301  3.047,57    Hrana pentru oameni  0,00  1.014,00  433,00  0,00  0,00  0,00 1.154,34  446,23

r 3896510.2004  4,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  1,00

r 3896510.200402  4,00    Materiale sanitare  0,00  1,00  1,00  0,00  0,00  0,00 1,00  1,00

r 3896510.2005  88,70    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  48,00  11,00  0,00  0,00  0,00 26,70  3,00

r 3896510.200501  7,00    Uniforme si echipament  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 7,00  0,00

r 3896510.200503  2,00    Lenjerie si accesorii de pat  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 3896510.200530  79,70    Alte obiecte de inventar  0,00  48,00  11,00  0,00  0,00  0,00 17,70  3,00

r 3896510.2006  113,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  31,00  20,00  0,00  0,00  0,00 32,00  30,00

r 3896510.200601  104,00    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  31,00  20,00  0,00  0,00  0,00 23,00  30,00

r 3896510.200602  9,00    Deplasari in strainatate  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 9,00  0,00

r 3896510.2011  4,00    Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 4,00  0,00

r 3896510.2013  10,00    Pregatire profesionala  0,00  8,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 3896510.2030  175,79    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

 0,00  79,79  32,00  0,00  0,00  0,00 44,00  20,00

r 3896510.203001  3,00    Reclama si publicitate  0,00  3,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 3896510.203002  1,00    Protocol si reprezentare  0,00  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 3896510.203003  6,00    Prime de asigurare non-viata  0,00  6,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 3896510.203030  165,79    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  69,79  32,00  0,00  0,00  0,00 44,00  20,00

r 3936510.51  0,00TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 

PUBLICE

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 3936510.5101  0,00    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 3936510.510101  0,00    Transferuri catre institutii publice  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 3946510.55  233,70TITLUL VII ALTE TRANSFERURI  0,00  112,95  31,00  243,00  257,00  266,00 76,75  13,00

r 3946510.5501  233,70    A. Transferuri interne(55.01.18+55.01.63+55.01.65)  0,00  112,95  31,00  0,00  0,00  0,00 76,75  13,00

r 3946510.550118  233,70      Alte transferuri curente interne  0,00  112,95  31,00  0,00  0,00  0,00 76,75  13,00
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r 4016510.70  32,00CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4026510.71  32,00TITLUL XII  ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4026510.7101  32,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4026510.710130  32,00    Alte active fixe  0,00  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 409  5.373,58Din total capitol 65:  0,00  2.077,16  687,50  5.008,00  5.232,00  5.443,00 1.913,69  695,23

r 424651050  5.373,58Alte cheltuieli in domeniul invatamantului  0,00  2.077,16  687,50  5.008,00  5.232,00  5.443,00 1.913,69  695,23

r 4556710  107,17CAP. Cultura, recreere si religie  0,00  22,30  17,00  62,00  65,00  68,00 51,87  16,00

r 4566710.01  107,17CHELTUIELI CURENTE  0,00  22,30  17,00  62,00  65,00  68,00 51,87  16,00

r 4586710.20  6,87TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  2,00  2,00  2,00  2,00  2,00 1,87  1,00

r 4586710.2030  6,87    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

 0,00  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00 1,87  1,00

r 4586710.203030  6,87    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  2,00  2,00  0,00  0,00  0,00 1,87  1,00

r 4676710.59  100,30TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  0,00  20,30  15,00  60,00  63,00  66,00 50,00  15,00

r 4676710.5922  100,30    Actiuni cu caracter stiintific si socio-cultural  0,00  20,30  15,00  0,00  0,00  0,00 50,00  15,00

r 478  107,17Din total capitol 67:  0,00  22,30  17,00  62,00  65,00  68,00 51,87  16,00

r 479671003  100,30Servicii culturale  0,00  20,30  15,00  60,00  63,00  66,00 50,00  15,00

r 48367100306  100,30  Case de cultura  0,00  20,30  15,00  60,00  63,00  66,00 50,00  15,00

r 491671005  6,87Servicii recreative si sportive  0,00  2,00  2,00  2,00  2,00  2,00 1,87  1,00

r 49267100501  6,87  Sport  0,00  2,00  2,00  2,00  2,00  2,00 1,87  1,00

r 4946810  1.000,60CAP. Asigurari si asistenta sociala  0,00  600,60  150,00  1.047,00  1.094,00  1.138,00 200,00  50,00

r 4956810.01  1.000,60CHELTUIELI CURENTE  0,00  600,60  150,00  1.047,00  1.094,00  1.138,00 200,00  50,00

r 4976810.20  990,60TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  590,60  150,00  1.037,00  1.083,00  1.127,00 200,00  50,00

r 4976810.2001  990,60    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  590,60  150,00  0,00  0,00  0,00 200,00  50,00

r 4976810.200103  500,60    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  300,60  100,00  0,00  0,00  0,00 100,00  0,00

r 4976810.200104  490,00    Apa, canal si salubritate  0,00  290,00  50,00  0,00  0,00  0,00 100,00  50,00

r 5016810.51  10,00TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 

PUBLICE

 0,00  10,00  0,00  10,00  11,00  11,00 0,00  0,00

r 5016810.5101  10,00    Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64)  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 5016810.510101  10,00    Transferuri catre institutii publice  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 517  1.000,60Din total capitol 68:  0,00  600,60  150,00  1.047,00  1.094,00  1.138,00 200,00  50,00

r 523681050  1.000,60Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale  0,00  600,60  150,00  1.047,00  1.094,00  1.138,00 200,00  50,00

r 52468105050  1.000,60Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale  0,00  600,60  150,00  1.047,00  1.094,00  1.138,00 200,00  50,00

r 5256910  0,00Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 

MEDIU SI APE

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 5857910  0,00Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 6919610 -638,19Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00 -176,24 -76,81  0,00  0,00  0,00-214,14 -171,00
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Denumirea indicatorilor
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indi-  
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Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2023 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2024  2025  2026

din care 
credite 
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destinate 
stingerii 
platilor 

r 6939810  0,00EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 6949910  638,19DEFICIT  0,00  176,24  76,81  0,00  0,00  0,00 214,14  171,00

Primar,

Florin Nicolae Oancea

Director Executiv Directia Economica

Claudia Maria Stoica

Secretar General,

Florina Doris Visirin

DEVA,  LA ......................................
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Inițiator, Avizează,

01.02.2023


